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Shtojca 12. 

  [Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

[13.05.2026] 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X  

[“BOE :“ 3 EL KONSTRUKSION & GRAMA” SHPK,me nr.Nipte: M03002001N & J77304712J, %  

sipas marrëveshjes së bashkëpunimit:Shoqëria“3 EL KONSTRUKSION”SH.P.K, në masën 88.96 % të 

punimeve & Shoqëria “GRAMA”SH.P.K, në masën 11.04 % të punimeve, adresat: Berat Otllak 

DUSHNIK Lagjja" Qender", rruga Sinollaret nr.8, me nr.pas.1700/32, zona kadastrale 1587, godinë 1- 

katëshe. 5001 & Diber Peshkopi BEGJUNEC Begjunec Pasuria Nr.76/103/1 Zk.1134 ] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit:”E hapur” 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-82412-04-17-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Restaurimi i Shkollës në fshatin Arapaj", me afat : Fillon nga 

data e nënshkrimit të  kontratës dhe mbaron deri më 6 (gjashtë) muaj.] 
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:22.04.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: [NR.29 

Datë:27.04.2026]  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

• 1. BOE :“ 3 EL KONSTRUKSION & GRAMA” SHPK            M03002001N & J77304712J                                                       

Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   4 954 640  ( Katër milion e nëntëqindë e pesëdhjetë e katër mijë e gjashtëqindë e 

dyzetë) lekë pa tvsh. 

                  (me numra dhe fjalë) 

%  sipas marrëveshjes së bashkëpunimit për bashkimin e operatorëve ekonomikë : 

 Shoqëria“3 EL KONSTRUKSION”SH.P.K, në masën 88.96 % të punimeve + Shoqëria 

“GRAMA”SH.P.K, në masën 11.04 % të punimeve. 

  

• 2. “ ASI INVEST” SHPK                                                                            M01927023H                                    

Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   5 226 730  (Pesë milion e dyqindë e njëzetë e gjashtë mijë e shtatëqindë e tridhjetë ) 

lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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• 3. “ SARDO” SHPK                                                                                   K13120402W                                    

Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it 

                                   

• Vlera:   5 515 710  (Pesë milion e pesëqindë e pesëmbëdhjetë mijë e shtatëqindë e dhjetë ) 

lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

NUK KA 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“BOE :“ 3 EL KONSTRUKSION & 

GRAMA” SHPK,adresat: Berat Otllak DUSHNIK Lagjja" Qender", rruga Sinollaret nr.8, me 

nr.pas.1700/32, zona kadastrale 1587, godinë 1- katëshe. 5001 & Diber Peshkopi BEGJUNEC Begjunec 

Pasuria Nr.76/103/1 Zk.1134 ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej:[4 954 640  ( Katër milion e 

nëntëqindë e pesëdhjetë e katër mijë e gjashtëqindë e dyzetë) lekë pa tvsh] / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                        TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                  Majlinda Bufi 

      

  NË MUNGESË DHE URDHËR 

SEKRETARI I PËRGJITHSHËM                                                                                                                

                Delina Hoxha  

 

            ________________________________________________________________________________________ 

 Bashkia Roskovec -Qënder Roskovec , web: www.bashkiaroskovec.gov.al , e-mail: info@bashkiaroskovec.gov.al 

 



_____________________________________________________________________________________________ 

Bashkia Roskovec -Qënder Roskovec , web: www.bashkiaroskovec.gov.al , e-mail: info@bashkiaroskovec.gov.al 
 

 

 


